
sale lekcyjne

ilość 

godzin 

2024/2

024

ilość 

godzin 

2025/2

026

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
C.16/C.17

50 10

C.17/C.16 26 10

C.16/C.17 0 67
C.17/C.16

40 18
C.17/C.16

64 36

180 141

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8.00-

8.45

8.45-

9.30

9.45-

10.30

10.30-

11.15

11.15-

12.00

12.05-

12.50

12.50-

13.35

13.35-

14.20

14.30-

15.15

15.15-

16.00

16.00-

16.45

16.50-

17.35

17.35-

18.20

18.20-

19.05

19.05-

19.50

19.50-

20.35

1. 05.09.2025 piątek 7 1. 2. 1. 2. 3. 4. 5.
2. 06.09.2025 sobota 7 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

3. 12.09.2025 piątek 0

4. 13.09.2025 sobota 0

5. 19.09.2025 piątek 7 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2.

6. 20.09.2025 sobota 11 3. 4. 5. 6. 7. 1. 2. 3. 4. 5. 6.

7. 26.09.2025 piątek 7 8. 9. 10. 7. 8. 9. 10.
8. 27.09.2025 sobota 7 13. 14. 15. 16. 17. 3. 4.

9. 03.10.2025 piątek 5 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

10. 04.10.2025 sobota 10 13. 14. 15. 5. 6. 18. 19. 20. 21. 22.

11. 10.10.2025 piątek 0

12. 11.10.2025 sobota 0

13. 17.10.2025 piątek 7 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
14. 18.10.2025 sobota 7 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29.

15. 24.10.2025 piątek 7 30. 31. 32. 33. 34. 7. 8.

16. 25.10.2025 sobota 11 18. 19. 20. 21. 22. 35. 36. 37. 38. 39. 40.

17. 31.10.2025 piątek 0

18. 01.11.2025 sobota

19. 07.11.2025 piątek 7 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47.

20. 08.11.2025 sobota 11 23. 24. 25. 26. 27. 48. 49. 50. 51. 52. 53.

21. 14.11.2025 piątek 7 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34.
22. 15.11.2025 sobota 7 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.

23. 21.11.2025 piątek 7 9. 10. 16. 17. 18. 35. 36.
24. 22.11.2025 sobota 7 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67.

25. 25.11.2025 wtorek

26. 28.11.2025 piątek 0

27. 29.11.2025 sobota 0

Święto Zmarłych - 01.11.2025

Zajęcia praktyczne z  przeglądów i konserwacji 

układów automatyki przemysłowej  
mgr inż. Marek Malina

Zajęcia praktyczne z  diagnostyki i naprawy układów 

automatyki przemysłowej   mgr inż. Marek Malina

Łącznie

Lp. Data Dzień

NAZWA ZAJĘĆ/LICZBA GODZIN

ilość 

godzin

Przeglądy i konserwacja układów 

automatyki przemysłowej
mgr inż. Bogdan Furman

Diagnostyka i naprawa układów automatyki 

przemysłowej
mgr inż. Marek Malina

Pracownia podstaw automatyki przemysłowej 
mgr inż. Bogdan Furman

Język angielski ukierunkowany zawodowo xxxxxxxxxxxxxxxx

Podstawy elektrotechniki xxxxxxxxxxxxxxxx

Konferencja klasyfikacja na zakończenie kursów PGF.04, ELM.01, ELM.04

HARMONOGRAM ZAJĘĆ KWALIFIKACYJNEGO  KURSU ZAWODOWEGO                                                                                          

ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej

w zawodzie TECHNIK AUTOMATYK 311909
Czas trwania kursu od 07.02.2025  do 25.11.2025, harmonogram od 05.09.2025 - 22.11.2025

przedmiot prowadzący zajęcia

Układy automatyki przemysłowej xxxxxxxxxxxxxxxx

Bezpieczeństwo i higiena pracy xxxxxxxxxxxxxxxx

Zarządzanie kompetencjami zawodowymi i xxxxxxxxxxxxxxxx


